Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre incor-
poracionis, annexionis, unionis, voluntatis et ordinacionis infringere 
vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare 
presumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri 
et Pauli apostolorum eius se noverit incursurum. 

Datum Massilie apud Sanctumvictorem XI kalendas ianuarii, 
pontificatus nostri anno tertiodecimo. 

230

1406, desembre, 22
Carta de Benet XIII al bisbe de Niça i als oficials de Tarragona i de Vic. 

Els mana que ells mateixos o per mitjà d’un altre o d’altres, facin 
efectiva l’assignació de la meitat dels fruits, provents, drets i ob-
vencions de l’església parroquial d’Olorda de la diòcesi de Barce-
lona a la cartoixa de Sant Jaume de Vallparadís, exceptuant-ne els 
emoluments provinents de la mateixa església i del seu cementiri, 
després que l’actual rector hagi cessat, hagi mort o hagi abando-
nat l’església.  

 A Barcelona, Biblioteca de Catalunya, Pergamins, R. 1929. 
    B ACA, ORM, Pergamins Montalegre, carpeta 41, núm. 2010  (595 × 510 mm). 
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vol. III, Fundació Noguera, diplomatari núm. 75, doc. 1285, Barcelona, 2016. 

 b CUELLA ESTEBAN, Bulario de Benedicto XIII..., IV, p. 151, doc. 263. 
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Benedictus XIII, episcopus servus servorum Dei, venerabili 
fratri episcopo Niciensi et dilectis filiis terraconensi et vicensi 
officialibus salutem et apostolicam benedictionem. 

Ex iniuncto nobis desuper apostolice servitutis officio persona-
rum ecclesiasticarum omnium quarum cura nobis imminet generalis 
utilitatibus intendentes, illis ex eis presertim sub regulari habitu et 
abdicatis mundanis voluptatibus Domino virtutum famulantibus, 
quas subvencionis auxilio indigere cognoscimus, remediis oportunis 
libenter quantum cum Deo possumus subvenimus. 

Sane nuper pro parte dilectorum filiorum prioris et fratrum 
domus Sancti Iacobi Vallisparadisi cartusiensis ordinis, barchinonensis 
diocesis nobis exposito, quod dicta domus adeo in redditibus tenuis 
existebat quod ipse prior et fratres ex eisdem redditibus claus- 
trum, cellas et alia opera necessaria et edificia eiusdem domus 
facere et alia sibi incumbencia onera commode suportare non 
poterant, ac pro parte eorum nobis humiliter supplicato ut parro-
chialem ecclesiam de Lorda dicte diocesis, cuius fructus, redditus 
et proventus ducentarum et viginti librarum barchinonensium 
secundum taxacionem decime valorem annuum ut ipsi asserebant 
non excedunt, dicte domui imperpetuum incorporare, annectere et 
unire de benignitate apostolica dignaremur.